
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N.603 DEL 03/05/2024 AD OGGETTO: 
“RETTIFICA DETERMINAZIONE N.1169 DEL 08/09/2023 AD OGGETTO: PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA-
NEXTGENERATIONEU – M6C2I1.1.1 – DGR 1-4892 DEL 20/4/2022 – AMMODERNAMENTO 
DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO (DIGITALIZZAZIONE DEA I E II 
LIVELLO) OSPEDALE PLURISEDE – ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP «SANITÀ 
DIGITALESISTEMI INFORMATIVI SANITARI E SERVIZI AL CITTADINO» PER LE 
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DEL SSN, ID 2365, LOTTO 1 – CIG DERIVATO 
A0095B39F4 – CUP B16G22017610006 – FORNITURA DI UN SISTEMA INFORMATIVO PER 
LA GESTIONE COMPLETA DELL’ATTIVITÀ CLINICA DEI BLOCCHI OPERATORI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Trisconi Novella
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE F.F. S.O.C.
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

RICHIAMATA la determinazione del responsabile S.O.S. ICT n. 603 del 03/05/2024 ad 
oggetto: “Rettifica determinazione n.1169 del 8/9/2023 ad oggetto: Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione Europea-NEXTGENERATIONEU – M6C2I1.1.1 – 
DGR 1-4892 del 20/4/2022 – ammodernamento del parco tecnologico e digitale 
ospedaliero (DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) Ospedale Plurisede – adesione 
Accordo Quadro CONSIP «Sanità Digitale Sistemi Informativi Sanitari e Servizi al Cittadino» 
per le Pubbliche Amministrazioni del SSN, ID 2365, LOTTO 1 – CIG DERIVATO 
A0095B39F4 – CUP B16G22017610006 – Fornitura di un sistema Informativo per la 
gestione completa dell’attività clinica dei blocchi operatori.”

DATO ATTO CHE, per mero errore materiale, nell’ambito di tale provvedimento, al primo 
capoverso della parte narrativa e del dispositivo è stata indicata quale data della 
determinazione n. 1169 del Responsabile SOS ICT quella del 08/09/2024 e non invece la 
data corretta del 08/09/2023; 

TUTTO CIO’ PREMESSO si propone di rettificare la determinazione in oggetto, 
limitatamente alla data sopramenzionata; 

VISTA la regolarità tecnica e la legittimità della presente proposta;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. Per quanto indicato in narrativa, di rettificare la determinazione  del Responsabile 
S.O.S. ICT, n. 603 del 03/05/2024, ad oggetto: “rettifica determinazione n. 1169 del 
08/09/2023 ad oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall’Unione 
Europea-NEXTGENERATIONEU – M6C2I1.1.1 – DGR 1-4892 del 20/4/2022 – 
ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (DIGITALIZZAZIONE 
DEA I E II LIVELLO) Ospedale Plurisede – adesione Accordo Quadro CONSIP «Sanità 
Digitale Sistemi Informativi Sanitari e Servizi al Cittadino» per le Pubbliche 
Amministrazioni del SSN, ID 2365, LOTTO 1 – CIG DERIVATO A0095B39F4 – CUP 
B16G22017610006 – Fornitura di un sistema Informativo per la gestione completa 
dell’attività clinica dei blocchi operatori”, limitatamente alle parti in cui si indica la data 
della determinazione n. 1169 del responsabile SOS ICT, data che si deve intendere 
08/09/2023 e non 08/09/2024; 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2. di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995 e s.m.i.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-07-05T13:20:00+0000
	Andrea Chiodi




